台灣基督

長老教會
台北中會松年事工部(函)

主後 2019 年 11 月 7 日

台基長北(68)松年字第 013 號

受文者：正本各教會傳教師、松年團契會長、本部部員、顧問

副本議長、輔導牧師、松年部合唱團、總會松委會、教會公報。

主旨：為舉辦 2019 年慶祝聖誕節感恩禮拜暨聯誼活動 由。

說明：

一、依據：年度事工計劃代號 13(12 月份)辦理。

二、日期：主後 2019 年 12 月 13 日(五)上午 9時 30 分

三、地點：馬偕醫院九樓大禮堂(台北市中山北路二段 92號)。

四、內容：第一部【感恩禮拜】

          主禮：羅龍斌牧師  祈禱：黃新惠部員  讀經：廖大元部員

           第二部【聯誼活動】      主持人：陳嘉昇副部長

           請各教會提供節目(預定時間一小時，以報名序優先安排，

           有意表演單位請盡速報名，以免向偶，附報名表乙份。)

 五、報名：敬請貴教會松年團契於 12月 3日以前將實際參加人數，

           向副部長陳嘉昇長老報名(隨函附報名表乙份)。

           通訊處：(220)板橋區陽明街 23 巷 6弄 9號 1樓

           line：n0922974056；電話︰2257-5315；手機：0922-974-056

 六、費用：每名 100 元(含便當及禮品)，請各團契酌情補助，以資鼓勵。

 耑此函知，共襄聖工，並請各教會刊登週報通告

祝頌 以馬內利

                                             部長：陳祈昌

       2019 慶祝聖誕節感恩禮拜暨聯誼活動報名表
一、本團契參加感恩禮拜人數       名(以教會為單位)。

二、本團契 (   )擬提供聯誼節目，(   )不予提供節目。

    節目類別 1(  )歌唱、2(  )舞蹈、3(  )其他            。

    演唱曲目                   演出人數       名。

    舞蹈名稱                   演出人數       名。

    其他表演                   演出人數       名。

    每單位以參加一項為原則，時間 5~8 分鐘為宜。

三、報名單位：       教會松年團契 會長：